
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 9 сентября 1999 г. N 50
ОБ УСТАВЕ ПЕРМСКОГО СТРОИТЕЛЬНОГО КОЛЛЕДЖА

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством учредительных документов и обеспечения их
государственной регистрации приказываю:

1. Утвердить Устав государственного образовательного учреждения Пермского строительного колледжа.

2. Директору Пермского строительного колледжа (В.И. Сеткову):

- зарегистрировать Устав в Администрации г. Перми и привести в соответствие Уставу все локальные акты, регламентирующие
деятельность колледжа;

-  представить в Госстрой России в течение 10 дней с момента регистрации копию регистрационного удостоверения и один
экземпляр Устава с отметкой о регистрации.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


